по 15 квітня 2024 року (включно), в кількості
44,00000 тис. куб. метрів (сорок чотири тисячі куб.
метрів). Викласти пункт 4.3. Договору в наступній
редакції: «4.3. Загальна вартість цього Договору
становить – 606 975,86 грн, крім того ПДВ – 121
395,18 грн, разом з ПДВ – 728 371,04 грн. (сімсот
двадцять вісім тисяч триста сімдесят одна грн. 4
коп.).